[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2021г.
с. Усть-Бюр
                                     № 14 -п
 Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Усть-Бюрского сельсовета

        В соответствии  с  Федеральным  законом  от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Приказом Минрегиона Республики Хакасия от 25.05.2011г. № 090-125-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований Республики Хакасия» и  в результате уточнения дислокации  нестационарных торговых объектов  Усть-Бюрского сельсовета по состоянию на 01.01.2021 года, руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,  администрация Усть-Бюрского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия по состоянию на 01.01.2021год (приложение 1).
       2. Постановление № 102-п от 18.12.2014г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Бюрского сельсовета» считать утратившим силу.

   3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Усть-Бюрского сельсовета в сети  «Интернет».

  4. Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на Азевич Е.В., специалиста 1 категории администрации Усть-Бюрского сельсовета.

Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                  Е.А.Харитонова
Приложение  1
                                                                                        к постановлению  администрации                                                                                          Усть-Бюрского сельсовета

от 11.03.2021г. № 14-п

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Бюрского сельсовета

по состоянию на 01.01.2021г.

	№

п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Место размещения и адрес
	Специализация
	Период размещения
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Торговый павильон
	с.Усть-Бюр,ул.Баумана,в 25 м на север от дома № 2
	Магазин смешанные товары
	2007г.
	28 кв.м

	2.
	Торговый павильон
	с. Усть-Бюр, ул.Кирпичная,26
	Магазин смешанные товары
	2001г.
	13,0 кв.м.